Literal b1) El directorio completo de la institucion

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Apellidos y Nombres de los o ) ) e Ciudad en la Teléfono Extension e .
No. ] ] Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direcciodn institucional .. . . Correo Electrénico institucional
servidores y servidoras que labora institucional | telefdnica
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . .
1 Abadeano Sanipatin Carlos Manuel Certificador de Datos Direccion Técnica de Registro de Datos v i U . yAav Sangolqui (593) 6021-600 cabadeano@registrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG3
Asistente 2 del Registrador de |la Propiedad Direccion de Servicios de Gobierno Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . . .
2 Aguirre Fernandez Verdnica Mardela S1sten ? el Registrador de fa Fropledady o i ] y Sangolqui (593) 6021-600 318 vaguirre@regqistrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Mercantil Electrénico Enriquez, C.C. River Mall LG3
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . . .
3 Almeida Erazo Marco Tulio Director Técnico de Registro de Datos Direccion Técnica de Registro de Datos v ) ul ] Y Sangolqui (593) 6021-600 302 malmeida@reqistrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG3
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . .
4 Alvarez Valencia Guillermo Gonzalo Gestor Documental Direccidn Técnica de Registro de Datos v ) ul . ¥y AV Sangolqui (593) 6021-600 311 galvarez@registrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG3
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . .
5 Andrade Espinosa Mario Eduardo Director Administrativo Financiero Direccion Administrativa Financiera v 3 u! . yAav Sangolqui (593) 6021-600 323 mandrade@reqistrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG4
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . .
6 |Arcentales Cedefio Wagner Francisco Inscriptor de Datos Direccién Administrativa Financiera , ] y Sangolqui (593) 6021-600 303 warcentales@registrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG5
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . .
7 Armas Maldonado Carlos David Analista 1 de Tecnologias de la Informacién Direccidn Técnica de Registro de Datos v 3 u! . yAav Sangolqui (593) 6021-600 313 carmas@registrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG6
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General ,
8 Bastidas Godoy Carlos Efrain Chofer Direccion Técnica de Registro de Datos v 3 ul . y AV Sangolqui (593) 6021-600
Enriquez, C.C. River Mall LG7
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . . .
9 Batson Sanchez Juan Alfredo Analista 3 de Certificaciones Registraduria (Planificacion) v i . y Sangolqui (593) 6021-600 319 jbatson@registrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG8
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . .
10 [Bucaram Velez Tanya Jacoba Certificador de Datos Direccidn Técnica de Registro de Datos i . y Sangolqui (593) 6021-600 321 tbucaram@registrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG9
Registrador de la Propiedad y Mercantil del . . Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . . .
11 |Caisatoa Taco Luis Gustavo Patricio gls’ rado . .rople y Mercantit de Direccidén Técnica de Registro de Datos v 3 uis r. Yy AV. ener Sangolqui (593) 6021-600 301 pcaisatoa@reqistrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Cantén Ruminahui Enriquez, C.C. River Mall LG9
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . .
12 [Campoverde Rios Rosa Mercedes Inscriptor de Datos Direccidén Técnica de Registro de Datos i . y Sangolqui (593) 6021-600 305 rcampoverde@registrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG10
, . . . . Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . . .
13 [Carrillo Hinojosa Sofia Alexandra Analista 1 de Planificacion Direccion Administrativa Financiera v 3 uis r . Yy AV. ener Sangolqui (593) 6021-600 306 scarrillo@registrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG11
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . .
14 |Cevallos Estevez Luis Agustin Revisor Direccidn Técnica de Registro de Datos i . y Sangolqui (593) 6021-600 307 Icevallos@registrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG12
3 . . . Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . . .
15 [Chillagana Galvez Rommel Augusto Asistente 3 de Comunicacion Direccién Técnica de Registro de Datos , ] y Sangolqui (593) 6021-600 308 rchillagana@registrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG14
3 e, . L, . . . . Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . . .
16 |Cisneros Aragon Erika Valeriana Asistente 2 de Inscripcion y Certificacion de Datos |Direccion Administrativa Financiera , ] y Sangolqui (593) 6021-600 308 ecisneros@registrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG15
Lo, . Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . .
17 |Fernandez Suntaxi Soledad Angelica Analista 1 de Presupuesto Direccidén Técnica de Registro de Datos i . y Sangolqui (593) 6021-600 afernandez@reqistrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG17
3 . . . . Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . .
18 |Garzon Naranjo Liz Magaly Inscriptor de Datos Direccion Administrativa Financiera , ] y Sangolqui (593) 6021-600 309 mgarzon@regqistrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG18
L. . Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . . .
19 |Guallasamin Tipan Marco Santiago Certificador de Datos Direccién Técnica de Registro de Datos i . y Sangolqui (593) 6021-600 310 mguallasamin@registrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG18
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . .
20 |Gualle Godoy Aida Margoth Asistente 3 de Talento Humano Direccidon Administrativa Financiera i ] y Sangolqui (593) 6021-600 320 mgualle@registrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG18
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . .
21 |Lema Ofia Edwar Marco Certificador de Datos Direccidon Administrativa Financiera i . y Sangolqui (593) 6021-600 elema@reqistrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG19
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . .
22 |Llerena Galvez Adriana Jeaneth Asistente 1 de Servicio al Cliente Direccion Administrativa Financiera i ] y Sangolqui (593) 6021-600 312 sllerena@reqistrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG20
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . .
23 |Llerena Galvez Silvana Elizabeth Asistente 2 de Recaudacion Direccion Administrativa Financiera i . y Sangolqui (593) 6021-600 324 allerena@reqistrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG21
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . .
24 |Maldonado Ruiz Jesse Karina Auxiliar Administrativo de Apoyo Direccién Técnica de Registro de Datos i ] y Sangolqui (593) 6021-600 kmaldonado@reqistrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG21
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . .
25 |Mena Alvarado Alvaro Ricardo Analista 3 de Tecnologias de la Informacién Direccion Administrativa Financiera 3 . y Sangolqui (593) 6021-600 313 amena@registrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG22
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . .
26 |Mendoza Moreira Erika Karina Analista 3 de Contabilidad Direccién Administrativa Financiera X . y Sangolqui (593) 6021-600 314 kmendoza@registrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG23
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . .
27 |Mera Rodriguez Andrea Elizabeth Analista 3 de Talento Humano Direccién Técnica de Registro de Datos , . Y Sangolqui (593) 6021-600 320 amera@reqistrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG24
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . .
28 |Montalvo Neacato Victor Hugo Asistente 3 de Inscripcion y Certificacion de Datos |Direccion Administrativa Financiera 3 . y Sangolqui (593) 6021-600 vmontalvo@registrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG25
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . .
29 |Morales Betancourt Paola Carolina Analista Financiera Direccidon Administrativa Financiera i ] y Sangolqui (593) 6021-600 pmorales @registrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG26
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . . .
30 |Naranjo Zurita Nidia Alexandra Auxiliar Administrativo de Apoyo Direccion Técnica de Registro de Datos 3 . y Sangolqui (593) 6021-600 nnaranjo@ regqistrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG26
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . .
31 |Nuiiez Lopez Myriam Patricia Analista 3 de Inscripciones Direccion Técnica de Registro de Datos 3 . y Sangolqui (593) 6021-600 319 mnunez@regqistrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG27
Av. Luis Cord N°377yAv.G I ,
32 |Perez Onofa Jaime Eduardo Mensajero Direccién Administrativa Financiera v , uis -or erc? y Av. senera Sangolqui (593) 6021-600
Enriquez, C.C. River Mall LG28
Av. Luis Cord N°377yAv.G I ,
33 |Pizarro Rojas Mayola Patricia Conserje Direccién Técnica de Registro de Datos v , uis ~or erc? y Av. senera Sangolqui (593) 6021-600
Enriquez, C.C. River Mall LG29
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . .
34 |Puga Benalcéazar Pablo Hernan Analista 3 de Archivo Registral Direccién Técnica de Registro de Datos X ] ¥ Sangolqui (593) 6021-600 302 ppuga@registrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG30
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . .
35 |Reyes Apunte David Patricio Certificador de Datos Direccidn Técnica de Registro de Datos i ] y Sangolqui (593) 6021-600 316 dreyes@reqistrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG10
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . . .
36 |Rodriguez Dominguez Edelmira Teresa Asistente 1 de Servicio al Cliente Direccién Administrativa Financiera ) . y Sangolqui (593) 6021-600 304 trodriguez@registrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG10
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General . . . . .
37 |Rubio Muriel Andres Roberto Asistente 3 de Inscripcién y Certificacidon de Datos |Direccion Técnica de Registro de Datos X ] y Sangolqui (593) 6021-600 arubio@registrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG10
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General . . . . .
38 |Salazar Espin Jaime Alejandro Certificador e Inscriptor Mercantil Direccién Administrativa Financiera 3 . y Sangolqui (593) 6021-600 325 jsalazar@registrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG10
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General . . . .
39 |Sanchez Montero Luis Patricio Asistente 3 de Inscripcién y Certificacidon de Datos |Direccion Técnica de Registro de Datos X ] y Sangolqui (593) 6021-600 psanchez@reqistrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG11
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . . .
40 |Sanchez Sanchez Juan Carlos Analista de Tesoreria Direccién Administrativa Financiera i ] y Sangolqui (593) 6021-600 312 jsanchez@reqistrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG12
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . .
41 |Segura Carrion Carolina Elizabeth Asistente 3 Administrativo Direccion Técnica de Registro de Datos 3 . y Sangolqui (593) 6021-600 315 csegura@registrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG13
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , L, -
42 |Silva Castillo Luis Eduardo Certificador de Datos Registraduria 3 . y Sangolqui (593) 6021-600 comisién de servicios
Enriquez, C.C. River Mall LG13
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . .
43 |Tandazo Jimenez Karla Cecibel Analista 1 de Tecnologias de la Informacién Asesoria Juridica | ] ¥ Sangolqui (593) 6021-600 313 ktandazo@reqistrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG13
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . . .
44 |Torres Pino Jose Eduardo Auxiliar de Repertorio Direccién Técnica de Registro de Datos i ] y Sangolqui (593) 6021-600 jtorres @registrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG14
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . .
45 |Ulloa Arguello Edison Roberto Inscriptor de Datos Direccién Técnica de Registro de Datos ) ] ¥ Sangolqui (593) 6021-600 317 eulloa@reqgistrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG14
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . .
46 |Urresta Campues Consuelo Patricia Asistente 1 de Servicio al Cliente Direccién Técnica de Registro de Datos , ] ¥ Sangolqui (593) 6021-600 322 purresta@reqgistrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG14
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General , . . . . .
47 |Villalba Andrade Maria Soledad Asesor Juridico Direccién Técnica de Registro de Datos , ] ¥ Sangolqui (593) 6021-600 326 mvillalba@registrodelapropiedadruminahui.gob.ec
Enriquez, C.C. River Mall LG14
Av. Luis Cordero N° 377 y Av. General
48 |Zurita Campoverde Connie Estefania Auxiliar Administrativo de Apoyo Direccion Técnica de Registro de Datos v ) uts . y Sangolqui (593) 6021-600
Enriquez, C.C. River Mall LG11

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

(31/10/2016)

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

SERVICIO AL CLIENTE Y COMUNICACION

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

ING. ROMMEL CHILLAGANA GALVEZ

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

rchillagana@reqistrodelapropiedadruminahui.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:
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